
 
 
 
 
 

Congregação Rocha da Bênção 
Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira 

 
 

 
 

http://www.rochadabencao.org/    
 

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – 
Parque dos Buritis - Macapá-Amapá - CEP: 68908-802 -  

Impresso por: 332638 - 11/03/2016 19:54:51-Página 1 de 1 

 

P O R T A R I A Nº 60/2016 – ROBEN/IEADP - 13/03/2016 

 

O Pastor desta congregação, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, 

em acordo com o Regimento Interno desta congregação, Art. 56 Inciso I ; Item h e o estatuto 

do Templo Central A PIONEIRA art. 50 , e suas obrigações pertinentes. 

 

RESOLVE: 

Art.1.  Designar o (a) senhor (a) DANIZIA ABREU LUCAS , Matrícula ROBEN 

2015062909805, ocupante do Cargo MEMBRO/OBREIRO, tendo provado a sua voca-

ção divina, conforme a palavra de Deus, e sendo chamado ao ministério do Evangelho de 

Cristo foi ordenado (a) a Função de Visitador (a) (voluntário).  

Art.2.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura até 30 de janeiro de 2017.  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLICA-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Secretaria da Congregação Rocha da Bênção, quarta-feira, 09 de março de 2016. 

 

 
 

Pr. Miqueias Fernandes De Sousa 
Port. Nº 01/2016-ROBEN/IEADP 

-Pastor Local– 
 
 
 


